
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

CPV: 45233223 Lavori di rifacimento manto stradale

CIG: B5D36A7710

Descrizione dell'appalto: DM 101/2022 - ANNO 2025 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL 
PIANO VIABILE DELLA SP22 DEL PORRIONE E DEL TERZO E SP26 CAMPORCIONI - 
CUP H67H24001450001.  

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione: procedura  aperta  ex  art.  71  del  D.Lgs  36/2023  s.m.i.  SOTTO  SOGLIA  
comunitaria 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ex art. 108 c. 1 D.Lgs 36/2023 

Data di spedizione della Lettera d'invito: 27/02/2025

Termine per la presentazione delle offerte: 17/03/2025 ore 11:30

Numero offerte ricevute: 122
0001 VESCOVI RENZO SPA offerta del 08/03/2025 08:39:59
0002 AURA S.R.L offerta del 10/03/2025 10:17:47
0003 ITALBETON S.P.A. UNIPERSONALE offerta del 10/03/2025 15:00:13
0004 COSTRUZIONI FERRARESE SRL offerta del 10/03/2025 15:33:21
0005 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE – S.r.l. offerta del 10/03/2025 16:20:00
0006 GIOACCHINI SANTE SAS DI ANDREA GIOACCHINI offerta del 11/03/2025 08:44:30
0007 RUFFOLI S.r.l. offerta del 11/03/2025 09:48:48
0008 teknostrade s.r.l.s. offerta del 11/03/2025 12:30:52
0009 LA PRATO SCAVI SRL offerta del 11/03/2025 14:52:16
0010 CAV. POZZOLINI LORENZO SRL offerta del 11/03/2025 15:37:37
0011 Da Prato Costruzioni S.r.l. offerta del 11/03/2025 17:33:08
0012 JACINI s.r.l. offerta del 12/03/2025 09:24:50
0013 CROVETTI DANTE SRL offerta del 12/03/2025 10:56:22
0014 EDILTECNICA SRL offerta del 12/03/2025 11:44:33
0015 GRANCHI S.R.L. A socio unico offerta del 12/03/2025 12:31:39
0016 N.G.M. CONSULTING & CONSTRUCTION S.R.L. offerta del 12/03/2025 12:55:42
0017 Di Gabbia Adolfo & Figlio S.r.l. offerta del 12/03/2025 15:33:22
0018 Lavori Ponticelli Srl offerta del 12/03/2025 15:57:23
0019 SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI STRADE S.R.L. offerta del 12/03/2025 16:55:18
0020 TIRRENA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. offerta del 12/03/2025 17:11:11
0021 BANCHELLI REMO SRL offerta del 12/03/2025 17:53:30
0022 MASINI COSTRUZIONI SRL CON SOCIO UNICO offerta del 13/03/2025 09:37:22
0023 BAGNOLI SRL offerta del 13/03/2025 11:15:19
0024 CO.VE.MA SRL offerta del 13/03/2025 11:31:31
0025 INTERSONDA S.R.L. offerta del 13/03/2025 11:38:25
0026 DI.MA. S.R.L. offerta del 13/03/2025 12:23:30
0027 AFIERO SRL offerta del 13/03/2025 12:56:55
0028 TECNOPALI APUANA SRL offerta del 13/03/2025 14:18:13
0029 F & D Costruzioni di Perella Federico & C. s.a.s. offerta del 13/03/2025 14:52:35
0030 IGANT COSTRUZIONI SRL offerta del 13/03/2025 15:15:47

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


0031 ARIETE SRL offerta del 13/03/2025 15:32:35
0032 FRASSINELLI SRL offerta del 13/03/2025 15:58:01
0033 Ceragioli Costruzioni S.r.l. Soc.Unipersonale offerta del 13/03/2025 16:03:15
0034 CASTAF S.R.L. offerta del 13/03/2025 16:17:34
0035 Palandri e Belli S.r.l. offerta del 13/03/2025 16:33:18
0036 GRUPPO LE MURA SRL offerta del 13/03/2025 17:02:15
0037 SIMA srl offerta del 13/03/2025 17:16:26
0038 BIOS ASFALTI SRL offerta del 13/03/2025 17:41:28
0039 C.E.L.F.A. S.R.L. offerta del 13/03/2025 20:32:44
0040 QUARRATA SCAVI DUE S.r.l. offerta del 14/03/2025 09:11:27
0041 C.A.B. S.R.L offerta del 14/03/2025 09:18:12
0042 srl offerta del 14/03/2025 09:29:49
0043 SODI STRADE SRL SRL offerta del 14/03/2025 09:31:54
0044 FRATELLI SPITALETTO COSTRUZIONI SRL offerta del 14/03/2025 09:40:47
0045 ENDIASFALTI SPA offerta del 14/03/2025 09:47:11
0046 BICICCHI FELICE SRL offerta del 14/03/2025 09:53:41
0047 Frappi s.r.l.offerta del 14/03/2025 10:13:16
0048 CONSORZIO CON.CO.S. offerta del 14/03/2025 10:26:30
0049 nalastra srl offerta del 14/03/2025 10:34:35
0050 ALMA GROUP SRL offerta del 14/03/2025 10:57:39
0051 L.T.R. ASPHALT S.R.L. offerta del 14/03/2025 11:02:01
0052 MARTINO COSTRUZIONI SPA offerta del 14/03/2025 11:29:36
0053 CONSORZIO STABILE INNOVATECH S.C.R.L. offerta del 14/03/2025 11:39:15
0054 CIABOCCO SRL offerta del 14/03/2025 11:44:02
0055 Cogema s.r.l. offerta del 14/03/2025 11:48:23
0056 GI.CA.RO. Eredi Cudemo S.r.l. offerta del 14/03/2025 11:53:06
0057 EDILSTRADE MINTURNO SRL offerta del 14/03/2025 11:54:24
0058 Vando Battaglia Costruzioni s.r.l. offerta del 14/03/2025 11:58:36
0059 CIANELLI STRADE SRL offerta del 14/03/2025 12:02:29
0060 ROTONDI CANTIERI SRL offerta del 14/03/2025 12:21:21
0061 S.T.E.S. COSTRUZIONI s.r.l. offerta del 14/03/2025 12:21:57
0062 C.O.I.S. SRL UNICO SOCIO offerta del 14/03/2025 12:26:45
0063 PARRI COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 14/03/2025 12:30:00
0064 ABATE SRL offerta del 14/03/2025 12:33:29
0065 Mar Costruzioni S.r.l. offerta del 14/03/2025 12:48:35
0066 I.C.E.S. S.r.l. offerta del 14/03/2025 12:51:32
0067 ROSI LEOPOLDO S.P.A. offerta del 14/03/2025 12:53:29
0068 BRUSCHI SRL offerta del 14/03/2025 13:00:23
0069 COBESCO SRL offerta del 14/03/2025 13:00:46
0070 LE GENERALI COSTRUZIONI SPA offerta del 14/03/2025 13:10:29
0071 MAGNUM SRL offerta del 14/03/2025 14:27:43
0072 LDL APPALTI S.R.L. offerta del 14/03/2025 14:53:12
0073 S.L. INFRASTRUTTURE SRL offerta del 14/03/2025 14:57:04
0074 ML MASI SRL offerta del 14/03/2025 15:06:24
0075 BINDI SPA offerta del 14/03/2025 15:13:54
0076 CONSORZIO STABILE IMPERO offerta del 14/03/2025 15:18:13
0077 AR COSTRUZIONI GENERALI SRL offerta del 14/03/2025 15:44:47
0078 VIGLIANTI APPALTI SRL offerta del 14/03/2025 15:54:59
0079 CAROMAR S.r.l. offerta del 14/03/2025 15:56:30
0080 VARIA COSTRUZIONI SRL offerta del 14/03/2025 16:08:16
0081 COGEFRI INFRASTRUTTURE S.r.l. offerta del 14/03/2025 16:16:48
0082 GI.MA. s.r.l. offerta del 14/03/2025 16:25:04
0083 LEONE ANTONINO E FIGLI DI LEONE VINCENZO E C. S.A.S. offerta del 14/03/2025 16:26:32
0084 DEL DEBBIO SPA a socio unico offerta del 14/03/2025 16:39:38
0085 ESMOTER COSTRUZIONI SRL offerta del 14/03/2025 17:06:24



0086 Resiltech s.r.l. offerta del 14/03/2025 17:20:40
0087 SALVAREZZA SRL offerta del 14/03/2025 17:33:14
0088 FEA SRL offerta del 14/03/2025 17:38:37
0089 ITALSCAVI s.r.l. offerta del 14/03/2025 17:45:16
0090 GOSTI SRL offerta del 14/03/2025 17:48:54
0091 GREEN EDIL SRL offerta del 14/03/2025 17:49:43
0092 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 14/03/2025 17:57:48
0093 ARKEDIL SRL offerta del 14/03/2025 17:58:02
0094 MENCONI Srl offerta del 14/03/2025 18:29:09
0095 GRIECO COSIMO DAMIANO SRL offerta del 14/03/2025 18:52:38
0096 DM COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 14/03/2025 18:55:13
0097 TROVATI S.R.L. a U.S. offerta del 14/03/2025 19:24:54
0098 SANTISE COSTRUZIONI SRL offerta del 14/03/2025 20:25:50
0099 Di Palo e company Srl offerta del 14/03/2025 20:36:53
0100 AB Arcese s.r.l. offerta del 15/03/2025 17:09:35
0101 PANARO BARTOLOMEO offerta del 15/03/2025 19:22:53
0102 SELVA MERCURIO SRL offerta del 15/03/2025 19:46:14
0103 RNC WEBUILDING SRLS offerta del 16/03/2025 08:58:05
0104 CAVALLO COSTRUZIONI SRL offerta del 16/03/2025 19:28:18
0105 c&l costruzioni srl offerta del 16/03/2025 20:11:34
0106 LE.CO.GEN. S.R.L. offerta del 17/03/2025 02:00:48
0107 SLESA spa offerta del 17/03/2025 07:09:35
0108 MOVITER S.R.L. offerta del 17/03/2025 08:14:21
0109 PASCALE PREFABBRICATI SRL CON UNICO SOCIO offerta del 17/03/2025 08:47:20
0110 GIULIANI PIERO SRL offerta del 17/03/2025 08:52:17
0111 COSTRUZIONI MASTRUZZO SRL offerta del 17/03/2025 08:55:46
0112 EDIL S. GIORGIO S.R.L. offerta del 17/03/2025 08:58:42
0113 ROBUR S.R.L. offerta del 17/03/2025 09:01:15
0114 Muccitelli S.r.l. offerta del 17/03/2025 09:03:32
0115 GIANNINI GIUSTO SRL offerta del 17/03/2025 09:04:07
0116 MULTIPROJECT SRL offerta del 17/03/2025 09:11:40
0117 CO.EDIL SRL SOCIETA' BENEFIT offerta del 17/03/2025 09:20:36
0118 ECOUNO S.R.L. offerta del 17/03/2025 09:27:03
0119 F.LLI COLIBAZZI SRL offerta del 17/03/2025 09:37:09
0120 GIOVANNETTI SNC offerta del 17/03/2025 09:43:50
0121 LAUDANTE COSTRUZIONI SRL offerta del 17/03/2025 09:47:39
0122 L.P. COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 17/03/2025 09:58:21

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Edil S. Giorgio srl, con sede legale in Castel San Giorgio (SA) CAP 84083 Via G. della Monica 77, C.F. e P.I.
02162780650.

Ribasso di aggiudicazione: 22,94300%

Valore dell’offerta: € 417.367,49635

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 01/04/2025

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di 
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010


